
Příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.

Příloha
ÚZEMNí SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBcí, REGIONÁLNí RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka: IČ: 00476455
Název: Obec Mysletín Právní forma: ÚSC
Sídlo: Mysletín Předmět činnosti: Veřejná správa

I
Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Okamžik sestavení: 1.2.2013 18:00:34

A 1 [Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)
ÚJ nepředpokládá ukončení činnosti.

Změny účetních metod r. 2009 - 2012 vyplývají z přechodu na účetnictví státu.
A 2 [lnřorrnace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

Zásoby - metoda B.
Obec nemá záměr prodávat majetek.
Sledování drobného dlouhodobého majetku - není sledován drobný hmotný majetek ve výši ocenění do 3.000,- Kč z
důvodu nevýznamnosti (od r. 2011 zrušena operativní evidence tohoto majetku), kromě případů, kdy je tento majetek
pořízen z dotace nebo o tom rozhodne starosta obce.
Byla použita metoda ocenění majetku 1,- Kč.

A 3 [lnřorrnace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)

Příloha A. 1.-A. 3.

Účetní jednotka: Obec Mys/etín

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

/Č: 00476455 Stránka: 1 z



Příloha
ÚZEMNí SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBcí, REGIONÁLNí RADY REGIONŮ SOUDRžNOSTI

Účetní jednotka: IČ: 00476455
Název: Obec Mysletín Právní forma: ÚSC
Sídlo: Mysletín Předmět činnosti: Veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 1.2.2013 18:00:46

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo Název položky IIPodroz.- I ÚČETNí OBDOBí I
položky vahovy If----B--;ĚZ;--N--;-É--r-I-M-IN-U-L--;É;---!I

účet
PI.

P.II.

2

3

Majetek účetní jednotky

Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek

Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek

Ostatní majetek

Vyřazené pohledávky a závazky

Vyřazené pohledávky

Vyřazené závazky

911

912

901

902

903

2

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou

Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921

2 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922

3 Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o 923

4 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy 924

5 Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925

6 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926

P.IV. Další podmíněné pohledávky a ostatní podminěná aktiva

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931

2 Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932

3 Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933

4 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934

5 Krátkodobé podmíněné pohledávky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 939

6 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 941

7 Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942

8 Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943

9 Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944

10 Dlouhodobé podminěné úhrady pohledávek z přijatých zajištěni 945

11 Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řlzenl a jiných řízení 947

12 Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948

13 Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 949

14 Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 951

PV Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku

1 Krátkodobé podmíněné závazky z leasingových smluv 961

2 Dlouhodobé podmíněné závazky z leasingových smluv 962

3 Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu úplatného užívání cizího majetku na základě jiného dů 963

4 Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu úplatného užívání cizího majetku na základě jiného d 964

5 Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965

PVI.

6

7

8

Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užíváni cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčc 966

Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dův 967

Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dů 968

Další podmíněné závazky a ostatní podmíněná pasiva

49 304,50 49 304,50

2633,50 2633,50

46671,00 46671,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,002

Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku

Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku

971

972
Příloha A. 4.

Účetní jednotka: Obec Mysletín 00476455

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

IČ: Stránka: 1 z 2



Příloha
ÚZEMNí SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBcí, REGIONÁLNí RADY REGIONŮ SOUDRžNOSTI

Účetní jednotka: IČ: 00476455
Název: Obec Mysletín Právní forma: ÚSC
Sídlo: Mysletín Předmět činnosti: Veřejná správa

Sestaveno k: 31.12.2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 1.2.2013 18:00:46

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů
Název položky ÚČETNí OBDOBí

BĚZNÉ MINULÉ

0,00 0,00

974 0,00 0,00

975 0,00 0,00

976 0,00 0,00

978 0,00 0,00

979 0,00 0,00

981 0,00 0,00

982 0,00 0,00

983 0,00 0,00

984 0,00 0,00

985 0,00 0,00

986 0,00 0,00

49304,50 49304,50

999 49304,50 49304,50

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

PVII.

Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv

Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv

Krátkodobé podmíněné závazky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí

Dlouhodobé podmíněné závazky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí

Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárn

Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodár

Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých zajištění

Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých zajištění

Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení

Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení

Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva

Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva

Vyrovnávací účty

Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům

Příloha A.4.

Účetní jednotka: Obec Mysletín

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

16: 00476455 Stránka: 2 z 2



Příloha
ÚZEMNí SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBcí, REGIONÁLNí RADY REGIONŮ SOUDRžNOSTI

Účetní jednotka: IČ: 00476455
Název: Obec Mysletín Právní forma: ÚSC
Sídlo: Mysletín Předmět činnosti: Veřejná správa

Sestaveno k: 31.12.2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 1.2.2013 18:00:55

Název položky ÚČETNí OBDOBí

BĚŽNÉ MINULÉ
Splatné závazky pojistného na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti

Splatné závazky veřejného zdravotního pojištění

Evidované daňové nedoplatky u místně příslušných finančních orgánů

0,00

1341,00

1 659,00

0,00

1 341,00

12489,00

1.

2.

3.

Příloha A. 5.

Účetní jednotka: Obec Mysfetín

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

fČ: 00476455 Stránka.' 1 z



Příloha
ÚZEMNí SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBcí, REGIONÁLNí RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka: IČ: 00476455
Název: Obec Mysletín Právní forma: ÚSC
Sídlo: Mysletín Předmět činnosti: Veřejná správa

Sestaveno k: 31.12.2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 1.2.2013 18:02:34

A6 Ilnformace podle § 19 odst. 5 písmo a) zákona (TEXT)
O

ÚJ nemá informace o nejistých podmínkách a situacích nezobrazených v mezitimní účetní závěrce s vlivem na finanční
situaci účetní jednotky.

A 7 [lnřorrnace podle § 19 odst. 5 písmo b) zákona (TEXT)

ÚJ nemá podán návrh na vklad do katastru nemovitostí.
A 8 [Inřorrnace podle § 66 odst. 6 (TEXT)

Ilnformace podle § 66 odst. 8 (TEXT)

Příloha A.6.-A.9.

Účetní jednotka: Obec MysJetín

Sestaveno k: 31. 12.2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

JČ: 00476455 Stránka: 1 z



Příloha
ÚZEMNí SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBcí, REGIONÁLNí RADY REGIONŮ SOUDRžNOSTI

Účetní jednotka: IČ: 00476455
Název: Obec Mysletín Právní forma: ÚSC
Sídlo: Mysletín Předmět činnosti: Veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 1.2.2013 18:03:12

Číslo I Název položky T su 1 ÚČETNí OBDOBí
položky I I BĚŽNÉ I MINULÉ

B.1. Poskytnutí úvěru zajištěné zajišťovacím převodem aktiva 364 0,00 0,00

B.2. Půjčky cenných papírů zajištěné převodem peněžních prostředků 364 0,00 0,00

B.3. Prodej aktiva se současně sjednaným zpětným nákupem 364 0,00 0,00

B.4. Nákup aktiva se současně sjednaným zpětným prodejem 364 0,00 0,00

Příloha B.1.-B.4.

Účetní jednotka: Obec Mysletín

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

It: 00476455 Stránka: 1 z



Příloha
ÚZEMNí SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBcí, REGIONÁLNí RADY REGIONÚ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka: IČ: 00476455
Název: Obec Mysletín Právní forma: ÚSC
Sídlo: Mysletín Předmět čínnosti: Veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 1.2.2013 18:03:19

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.1.1. Jmění účetní jednotky" a "C.1.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

Číslo Název položky ÚČETNí OBDOBí

položky BĚŽNÉ MINULÉ

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 107 000,00 0,00

C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 11 134,00 0,00

Příloha C.

Účetníjednotka: Obec Mysletín

Sestaveno k: 31. 12.2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

IČ: 00476455 Stránka: 1 z



Příloha
I

ÚZEMNí SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBcí, REGIONÁLNí RADY REGIONÚ SOUDRŽNOSTI
Účetní jednotka: IČ: 00476455
Název: Obec Mysletín Právní forma: ÚSC
Sídlo: Mysletín Předmět činnosti: Veřejná správa

Sestaveno k: 31.12.2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 1.2.2013 18:04:40

ID 1 IInformace o individuálním referenčním množství mléka (ČíSLO A TEXT) 0,001

I I
02 Informace o individuální produkční kvótě (ČíSLO A TEXT) 0,00

Informace o individuálním limitu prémiových práv (ČíSLO A TEXT) 0,00

Informace o jiných obdobných kvótách a limitech (ČíSLO A TEXT) 0,00

o 5 Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČíSLO A TEXT) 3,00
Seznam majetku oceněného 1,- Kč (evidováno na SÚ 021) - celkem 3 položky:
- Pomník padlým v 1. světové válce
- Kaplička Panny Marie
- Boží muka

Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČíSLO A TEXT) 197614,00

Výše ocenění lesních porostů (ČíSLO) 11 263998,00

o 8 [oceněn! lesních porostů jiným způsobem (ČíSLO A TEXT) 0,00
není

Pří/aha 0.1.-0.8.

Účetní jednotka: Obec Mys/etín

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

/Č: 00476455 Stránka: 1 z



Příloha
ÚZEMNí SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBcí, REGIONÁLNí RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka: IČ: 00476455
Název: Obec Mysletín Právní forma: ÚSC
Sídlo: Mysletín Předmět čínností: Veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 1.2.2013 18:04:50

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy
K položce Doplňující informace Cástka
C.1.1. O 0,00

C.1.6. O 0,00

8.11.28. SÚ 377 - nevyúčtované pohledávky k přefakturaci (např. VTS). 0,00

Příloha E. 1.

Účetní jednotka: Obec Mysletín

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

IČ: 00476455 Stránka: 1 z 1



I
Příloha

ÚZEMNí SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBcí, REGIONÁLNí RADY REGIONŮ SOUDRžNOSTI
Účetní jednotka: IČ: 00476455
Název: Obec Mysletín Právní forma: ÚSC
Sídlo: Mysletín Předmět činnosti: Veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12.2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 1.2.2013 18: 15:27

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty
K položce Doplňující informace Cástka
A.11.1. O 0,00

8.11.1. O 0,00

Pří/aha E. 2.

Účetní jednotka: Obec Mysletín

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

16: 00476455 Stránka. 1 z



Příloha
ÚZEMNí SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBcí, REGIONÁLNí RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka: IČ: 00476455
Název: Obec Mysletín Právní forma: ÚSC
Sídlo: Mysletín Předmět činnosti: Veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 1.2.2013 18:16:10

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce Doplňující informace Cástka

o o 0,00

Příloha E.3.

Účetníjednotka: Obec Mysletín

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

IČ: 00476455 Stránka. 1 z



I Příloha
ÚZEMNí SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBcí, REGIONÁLNí RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka: IČ: 00476455
Název: Obec Mysletín Právní forma: ÚSC
Sídlo: Mysletín Předmět činnosti: Veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 1.2.2013 18:34:29

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce Doplňující informace Cástka

o o 0,00

Příloha E.4.

Účetní jednotka: Obec MysJetín

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

JČ: 00476455 Stránka: 1 z


